Территориальная  избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района
____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

14 июля 2021                                                                                                                №11/55

О распределении средств федерального бюджета на подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и утверждении сметы

расходов Территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района  на   подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьями 27, 70, 76 Федерального закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственно1 Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 07 июля 202 года №

136/975 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района Ленинградской области  РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва.

2. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной

комиссии Сланцевского муниципального района  на   подготовку и

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

  Г.А. Семѐнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                А.В. Блохина